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1 Ana Gabriela Vides Morán de Barillas
Departamento de Procesos 

Institucionales y Programas 

Especiales

24119595 / 2151 avides@mineduc.gob.gt

2 Ana Karina Pineda Sánchez de Diéguez
Unidad de Seguimiento y 

Monitoreo
24119595 / 2148 apineda@mineduc.gob.gt

3 Aracely Anabella Lemus Pazos
Departamento de 

Organizaciones No 

Gubernamentales

24119595 / 2172 aalemus@mineduc.gob.gt

4 Claudia Aracely Hernández Ruano
Subdirección de Procesos 

Institucionales e Individuales
24119595 /2159 chernandezr@mineduc.gob.gt

5 Claudia Ivón Oliva Conde Subdirección General 24119595 / 2168 colivac@mineduc.gob.gt

6 Daniel Alejandro Castillo Sarceño Unidad de Informática 24119595/ 2165 dcastillo@mineduc.gob.gt

7 Daniel Eduardo Aguilar Medina
Unidad de Administración 

Financiera
24119595 / 2147 deaguilar@mineduc.gob.gt

8 Dora Regina Lemus Cruz de Hernández
Departamento de 

Organizaciones No 

Gubernamentales

24119595 / 2156 dlemus@mineduc.gob.gt

9 Edna Aracely Penagos Zamora
Departamento de Textos, 

Materiales educativos y Medios 

Audiovisuales 

24119595 / 2146 epenagos@mineduc.gob.gt

10 Evelyn Karina Mejía Vargas
Departamento de Procesos 

Institucionales y Programas 

Especiales

 24119595 / 2162 ekmejia@mineduc.gob.gt

11 Hugo René Ojeda Delgado
Departamento de Procesos 

Extraescolares
24119595 / 2150 hojeda@mineduc.gob.gt

12 José Luis Cortes Vásquez Unidad de Informática 24119595 / 2142 jcortes@mineduc.gob.gt

13 Julio Israel Barrios González Unidad de Informática 24119595 / 2139 jbarrios@mineduc.gob.gt

14 Karla Nineth López Alvarez
Departamento de Procesos 

Extraescolares
24119595 / 2148 klopeza@mineduc.gob.gt

15 Lesly Carmelina Xiquín Aguilar
Subdirección de Procesos 

Institucionales
24119595 / 2161 lxiquin@mineduc.gob.gt

16 Lesvia Jeanneth Gómez López
Unidad de Administración 

Financiera
24119595 / 2173 lgomezl@mineduc.gob.gt

17 Lidia Nicolasa Sam Colop
Departamento de Textos, 

Materiales educativos y Medios 

Audiovisuales 

24119595 / 2167 lsam@mineduc.gob.gt

18 Lilian Violeta Sosa Zamora
Unidad de Administración 

Financiera
24119595 / 2147 lsosa@mineduc.gob.gt

19
Marian Lyli de los Ángeles Quintana 

Arévalo de Avendaño

Departamento de Procesos 

Institucionales y Programas 

Especiales

24119595 / 2162 mquintana@mineduc.gob.gt

20 Maribel Carrillo Vallejos
Departamento de Procesos 

Extraescolares
24119595 / 2158 mcarrillov@mineduc.gob.gt

21
Miriam Aracely Caballeros García de 

Rossi

Departamento de Procesos 

Individuales
 24119595 / 2152 macaballeros@mineduc.gob.gt

22 Miriam Maribel Glinz Palencia Subdirección General 24119595 / 2142 mglinz@mineduc.gob.gt

23
Mirna del Carmen Guerra Rodas de 

Rodas

Subdirección de Procesos 

Individuales
24119595 / 2167 mcguerra@mineduc.gob.gt
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24 Mónica Genoveva Flores Reyes Dirección General 24119595 / 4013 mgflores@mineduc.gob.gt

25 Noemy Quiñonez Galindo
Departamento de 

Organizaciones No 

Gubernamentales

24119595 / 2160 nquinonez@mineduc.gob.gt

26 Oscar René Marín Rivera
Departamento de Textos, 

Materiales educativos y Medios 

Audiovisuales 

24119595 / 2149 omarin@mineduc.gob.gt

27 René Miguel Estrada Juárez
Unidad de Administración 

Financiera
24119595 / 2173 restrada@mineduc.gob.gt

28 Rita Elena López Garcia
Unidad de Seguimiento y 

Monitoreo
24119595 /2144 relopez@mineduc.gob.gt

29 Ruth Carolina Guerra de Castañeda
Unidad de Seguimiento y 

Monitoreo
24119595 / 2154 rcguerra@mineduc.gob.gt

30
Velvet Souldyin Friné Perez Nisthal de 

López

Departamento de Procesos 

Individuales
24119595 / 2165 vfrine@mineduc.gob.gt

31
Wendy Azucena Barrientos Salazar de 

Vargas
Dirección General 24119595 / 2138 wbarrientos@mineduc.gob.gt

32 Yadira Cesibel Ordoñez Castillo Unidad de Informática 24119595 / 2163 yordonez@mineduc.gob.gt
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